PAGE
13

ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       07.09.2018                                                                                      № 293
         г. п. Токсово
№
Об утверждении  муниципальной программы
«Обеспечение качественным  жильем граждан
на территории МО  «Токсовское городское поселение»
на 2019-2020 г.г.»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, п.6 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района от 21.11.2017г. №382 «Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2018-2020 годы», администрация МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение качественным жильем граждан на территории МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области» на 2019-2020 г.г.»  (Приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ЖКХ и строительства.

Глава  администрации                                                                А.С. Кожевников